АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2 3 » декабря  2022 г.             с. Алтайское                                              №_1977_

О внесении изменений в постановление
Администрации Алтайского района
Алтайского края от 23.12.2021 № 1771

        Администрация Алтайского района Алтайского края постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации Алтайского района Алтайского
края  от  23.12.2021 №  1771 «Об  утверждении Перечня  главных
администраторов  доходов  районного  бюджета, Перечня  главных
администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета и
Порядка  внесения  изменений  в  Перечень  главных  администраторов  доходов
районного  бюджета  и  Перечень  главных  администраторов  источников
финансирования дефицита районного бюджета» следующие изменения:

в  Порядке  внесения  изменений в  Перечень  главных
администраторов  доходов  районного  бюджета  и  Перечень  главных
администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета
утвержденном указанным постановлением:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Комитет по финансам не позднее 30 рабочих дней со дня поступления

Предложений  принимает  (издает) Приказ Комитета  по финансам о внесении
изменений в Перечни.»;

пункт 5 признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 и применяется

к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного
бюджета, начиная с бюджета на  2023 год и на плановый период  2024 и  2025
годов.

Глава Алтайского района                                                                   С.В.Черепанов

Согласовано:
Ю.С. Филонова
Н.И. Сарайкина

Исполнитель:
Нагайцева Л.В
8(38537)22794